ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛАЋЫ ҠАЛА

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ

КОМИССИЯЋЫ

Р Е Ш Е Н И Е

от 12 августа 2023 года                            № 46/1-5
г. Октябрьский

 О предложении кандидатур для зачисления в резерв

составов участковых комиссий территориальной избирательной

комиссии городского округа город Октябрьский Республики

Башкортостан

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации» территориальная

избирательная комиссия городского округа город Октябрьский Республики

Башкортостан решила:

 1. Предложить кандидатуры для зачисления в резерв составов

участковых комиссий территориальной избирательной комиссии городского

округа город Октябрьский Республики Башкортостан согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

3. Настоящее решение разместить на странице территориальной

избирательной комиссии городского округа город Октябрьский Республики

Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан», официальном сайте городского округа город

Октябрьский Республики Башкортостан в разделе «Территориальная

избирательная комиссия».

Председатель        В.А. Старостин

Секретарь         Е.П. Вигонт

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

городского округа

город Октябрьский

Республики Башкортостан

от «12» августа 2023 года № 46/1-5

Список

кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов

участковых комиссий территориальной избирательной комиссии

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан с

правом решающего голоса

№

п/п

Фамилия Имя

Отчество

Дата

рождения

Вид субъекта

выдвижения

Наименование субъекта

выдвижения

1 7

5

Алчинов Борис

Иванович

08.04.1963 собрание

избирателей по

месту работы

МКУ "Управление по

ГОЧС  ГО г. Октябрьский

РБ"

2

Андриянова Аниса

Фарраховна

16.05.1963 собрание

избирателей по

месту работы

МБУ ДО "Детская школа

искусств № 1"

3

Арсланов Ильгиз

Мусагитович

23.08.1969 собрание

избирателей по

месту работы

ЕДДС МКУ "Управление

по ГОЧС  ГО г.

Октябрьский РБ"

4 2

9

Борисова Наталья

Юрьевна

13.04.1954 политическая

партия

БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

5 2

1

Вигонт Артур

Эдуардович

28.06.1994 собрание

избирателей по

месту жительства

6 8

8

Газизов Филюс

Амирянович

24.11.1968 политическая

партия

Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

7

Гайфуллина Лена

Даниловна

06.01.1983 собрание

избирателей по

месту работы

АО "Октябрьские

электрические сети"

8

Галимов Айрат

Азатович

27.01.1993 собрание

избирателей по

месту работы

МБОУ Средняя

общеобразовательная

школа № 22

9

Гареев Эльвир

Ингелиевич

05.07.1976 собрание

избирателей по

месту работы

МКУ "Управление по

ГОЧС  ГО г. Октябрьский

РБ"

10
Гареева Людмила

Геннадьевна

28.02.1963 политическая

партия

БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

11

Гильмутдинова

Кристина

Зайтуновна

11.10.1989 политическая

партия

Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

12

Гильфанова Ленара

Радиковна

13.12.1977 политическая

партия

Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

13

Донскова Любовь

Григорьевна

01.07.1949 политическая

партия

БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

14

Егоров Евгений

Гаврилович

24.01.1940 политическая

партия

БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

15

Ефремова Инна

Валерьевна

05.10.1975 собрание

избирателей по

месту работы

МБУ "Октябрьский

историко-краеведческий

музей им. А.П.Шокурова"

16

Забавин Иван

Владимирович

01.12.1994 собрание

избирателей по

месту работы

УАЦ ООО "Центр-Сварка"

17

Забавин Илья

Владимирович

24.09.2001 собрание

избирателей по

месту работы

УАЦ ООО "Центр-Сварка"

18

Зарипова Раиса

Маликовна

03.09.1950 политическая

партия

БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

19

Зеленова Татьяна

Леонидовна

24.12.1956 политическая

партия

БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

20

Ионов Юрий

Ефимович

11.04.1953 политическая

партия

БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

21

Калашникова

Валентина

Михайловна

15.10.1947 политическая

партия

БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

22

Калинин Вадим

Евгеньевич

15.06.2005 собрание

избирателей по

месту учебы

23

Кочетова Ирина

Юрьевна

30.06.1978 собрание

избирателей по

месту работы

ПАО Сбербанк

24

Любятинская

Елизавета

Сергеевна

20.10.1995 политическая

партия

Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

25

Муллагалиев

Ильфак

Абугалиевич

04.03.1967 собрание

избирателей по

месту работы

МКУ "Управление по

ГОЧС  ГО г. Октябрьский

РБ"

26

Мухаметзянов

Фарит Радикович

07.06.1978 собрание

избирателей по

месту работы

УАЦ ООО "Центр-Сварка"

27

Немкова Наталья

Евгеньевна

20.11.1981 политическая

партия

Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

28

Нуртдинов Рустам

Рафинатович

11.09.1983 собрание

избирателей по

месту работы

УАЦ ООО "Центр-Сварка"

29

Овдиенко Олеся

Нуруллаевна

17.05.1983 собрание

избирателей по

месту работы

МБОУ Средняя

общеобразовательная

школа № 22

30

Озодбоева

Шохноза

Равшонбековна

09.09.1995 собрание

избирателей по

месту жительства

31

Саитгареев

Тимерьян

Мухаметгареевич

28.12.1955 политическая

партия

БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

32

Салямуллина

Гульназ Дамировна

11.09.1980 политическая

партия

Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

33 Г

в

Спиренков

Александр

Владимирович

21.05.1996 политическая

партия

БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

34

Сунагатуллина

Аниса

Магасумовна

28.03.1947 политическая

партия

БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

35

Тазылов Айдар

Талгатович

13.01.1971 собрание

избирателей по

месту работы

МКУ "Управление по

ГОЧС  ГО г. Октябрьский

РБ"

36

Таймасова Лилия

Раисовна

03.06.1975 собрание

избирателей по

месту работы

МБОУ СОШ № 18

37

Тухватшин Рамиль

Мигиманович

20.03.1964 собрание

избирателей по

месту работы

МКУ "Управление по

ГОЧС  ГО г. Октябрьский

РБ"

38

Хасанов Кайман

Харисович

25.03.1948 политическая

партия

БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

39

Шайхиева

Анастасия

Ильинична

26.01.2005 политическая

партия

БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

40

Шайхиева Наталья

Владимировна

06.02.1956 политическая

партия

БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

41

Шакиров Инсаф

Фоатович

25.02.1969 собрание

избирателей по

месту работы

МКУ "Управление по

ГОЧС  ГО г.Октябрьский

РБ"

42

Шамсутдинова

Елена Ришатовна

04.10.1968 собрание

избирателей по

месту жительства

43

Шишкова Надежда

Викторовна

09.06.1957 собрание

избирателей по

месту жительства

44

45

46